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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Besök av Tekniska museets vänförening Snabbt besked -

1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 7 mars 2022 13:10
Till: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Bjerde Per
<perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson
Einar <einar.se@album1.se>, Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Forsman Hans
<hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Henning Håkan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hult Kent <kent.hult@gmail.com>, Jangvik Tomas
<tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Björn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Åke
<ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm
Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>,
Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Sjöholm Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Skaraas Kjell
<skaraas@gmail.com>, Timber Thomas <fastdriver40@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Vuorenamaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej alla!
Nu är vår reservnyckel till Dyktankhuset placerad på VRAK. Fråga bara vid biljettkassan. Nu är den laddad, men det
är alltid bra att veta att den är OK, när du kvitterar ut den.

Vi har fått en förfrågan från Tekniska museets vänförening om ett besök på Dyktankhuset. De skulle komma före jul
men vi fick ställa in pga Corona.

Vi har utlovat max 40 personer fördelade på 4 grupper vilket innebär behov av minst 4 guider.
Björn Axel har redan lovat ställa upp och önskar ta övre våningen med bl a fotodelen.
Ett suveränt tillfälle att få komma igång med guidningen igen.
De har två förslag på tid-
Lördagen den 26 mars eller 2 april. kl 13.00 (Bör väl ta ett par timmar)

Jag är väldigt tacksam för svar så snart som möjligt, då vi behöver ge dem besked så fort som möjligt.
Meddela om du kan ställa upp och vilken/vilka dagar du kan komma.
Som sagt tacksam för snabba besked!
Tack på förhand.
Birgitta


